
  Miejskie Przedszkole Publiczne nr 4 w Bolesławcu 

 

 

Zarządzenie Nr 10/2022 

Dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 4 w Bolesławcu 

z dnia  01 września2022 r. 
 
 
 
W sprawie wprowadzenia regulaminu dostępności nauczycieli Miejskiego przedszkola 

publicznego nr 4 w Bolesławcu. 

 

Na podstawie art42 pkt 2f  ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1730) postanawia się co następuje: 

 

 

§ 1 
 
 
Wprowadzam Regulamin dostępności nauczycieli  Miejskiego Przedszkola Publicznego nr  4 

w Bolesławcu stanowiący załącznik do zarządzenia i zobowiązuje do jego stosowania 

przestrzegania  

§ 2 

 

 Regulamin  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                Dyrektor  Miejskiego 

                                                                             Przedszkola Publicznego nr 4 w Bolesławcu 

                                                                                              /-/Jolanta Mienculewicz 

 
 


